Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от % 2016
г. Заволжск

О внесении дополнений в постановление администрации от 04.09.2012
№ 785 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о
предоставлении земельного участка для строительства (с

предварительным согласованием места размещения объекта)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организа
ции предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
муниципального образования «Заволжский муниципальный район
Ивановской области», администрация Заволжского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Заволжского муниципаль
ного района Ивановской области от 04.09.2012 № 785 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения о предоставлении земельного участка для
строительства (с предварительным согласованием места размещения
объекта)» (далее — Постановление^ледующее дополнение:

1.1. Дополнить пункт 2.5. Приложения к Постановлению подпунктом 5
следующего содержания:

«5. Доступ заявителей в Администрацию, МФЦ должен быть беспре
пятственным. Доступ заявителям-инвалидам должен быть организован с
учётом требований законодательства Российской Федерации о социальной
защите инвалидов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального